臺北市大同區日新國民小學學生家長會

112學年度第三次家長委員會會議紀錄

一、時間：113.3.8(星期五) 18:00

二、地點：日新國小綜合教室

三、主席：陳威元會長               記錄： 李治萱

四、出席人員：詳見簽到表。

五、主席報告

(一) 議事規則說明：依「臺北市大同區日新國民小學學生家長會組織章

程」，召開家長委員會須有應出席人員過半數之出席，始得開會。

(二) 確認出席人數：出席人數應到 25人，現在實到 13人(含委託代理 1

人)，現場已達法定全體會員二分之一開會人數，即 13 人以上會員

出席，現在會議正式開始。

六、 校長致詞:略

七、 會務報告

(一) 會長報告

家長會辦理的活動及參與的會議請見附件 PPT。

(二) 志工團志工旅遊活動

時間：04/16（二），地點：宜蘭

行程：Herbelle龍潭湖畔悠活園區-潭酵天地觀光工廠-羅東駿懷舊

特色餐廳午餐 -三星蔥仔寮:蔥田導覽、拔蔥、蔥油餅 DIY

費用：每人 1195元，由家長會預算經費支出。

(三) 園遊會事宜說明

1. 家長會和志工團將一起設攤販賣各紀念商品。

2. 由信義房屋贊助各攤位帳棚和桌椅。

3. 謝謝環保組志工支援當日垃圾處理事宜。

4. 謝謝導護組志工支援校園安全巡視。

(四) 「日新又新」刊物

1. 廣告刊登位置依照前期配置，集中於刊物最後面。

2. 廣告費用照舊。

八、 家長會收支報告

詳見收支明細表。

九、 提案討論

議事規則說明：依「臺北市大同區日新國民小學學生家長會組織章程」，家

長委員會須有出席人員過半數之通過，始得決議。

議案：無提案

十、 臨時動議

無

十一、 散會時間：18時 26分

2024/3/8

1

學年度日新國小
家⻑會會務報告

年 月 日
家⻑會⻑ 陳威元

• 課程發展委員會
• 交通安全委員會
• 學生輔導委員會
• 年日新國小旺年會
• 校⻑遴選座談會
• 台北燈節燈籠競賽
• 志工團各組期初會議
• 資通安全委員會
• 市⻑獎評審會議
• 畢業旅行畢業紀念冊籌備會

• 幼兒園聖誕活動
• 定期常委會議
• 園遊會籌備會
• 期末社團發表會
• 國小聯合會校園活化體育衛生校際交流特殊教育國
際教育學前教育委員會

• 志工期末各組會議
• 教育局授證典禮
• 指定捐款志工背心體育班紀念衫捐贈
• 台北市社區保⺟發展協會交流
• 績效學校校⻑評選會

2024/3/8

2

2024/3/8

3

2024/3/8

4

本學期重要記事

校⻑遴選

• 園遊會＋姚泓源陳秀瑜
• 家長會刊物＋李靖葦陳怡甄
• 畢業典禮＋黃詩婷鄭舒文

園遊會
日新又新刊物
畢業典禮